

Fortum ja Energy Sales Company Vostokin yhteisyritys valittiin toimitusvelvolliseksi sähkönmyyjäksi Tšeljabinskiin

FORTUM OYJ SJOITTAJAUUTINEN 4.4.2019 KLO 16.30

Venäjän energiaministeriö on valinnut Fortumin ja Energy Sales Company Vostokin yhteisyrityksen Tšeljabinskin alueen toimitusvelvolliseksi sähkönmyyjäksi 1.7.2019 alkaen. Alueella on 1,5 miljoonaa asiakasta (vuosimyynti noin 13 terawattituntia). Päätös tehtiin maaliskuussa 2019 pidetyn huutokaupan perusteella, ja sen toteutuminen edellyttää, että yhteisyritys täyttää tarjoukseen liittyvät vaatimukset. Toimitusvelvollisuus on ollut väliaikaisesti paikallisella verkkoyhtiöllä edellisen toimitusvelvollisen sähkönmyyjän Chelyabenergosbytin taloudellisten vaikeuksien vuoksi.

Yhteisyritys sitoutui huutokaupassa maksamaan Chelyabenergosbytin 4,8 miljardin ruplan eli noin 66 miljoonan euron velat kokonaisuudessaan. Velanmaksu rahoitetaan suurimmaksi osaksi lainarahoituksella, joten kauppa edellyttää Fortumilta rajallista pääomasijoitusta. Kaupan taloudellista vaikutusta Fortumille pienentää lisäksi se, että Fortum on yhtiön suurin velkoja 11 miljoonalla eurolla.

Fortum on toiminut Tšeljabinskin alueen sähkön ja lämmön tuottajana vuosikymmenen ajan ja myynyt lämpöä suurelle osalle näistä 1,5 miljoonasta asiakkaasta.

Fortum Oyj

Ingela Ulfves, sijoittajasuhde- ja talousviestintäjohtaja

Lisätietoja:

Ingela Ulfves, sijoittajasuhde- ja talousviestintäjohtaja, puh. 040 515 1531

Rauno Tiihonen, IR-päällikkö, puh. 010 453 6150

Måns Holmberg, IR-päällikkö, puh. 044 518 1518

Fortum

Fortum on johtava puhtaan energian yhtiö, joka toimittaa asiakkailleen sähköä, lämpöä ja jäähdytystä sekä älykkäitä ratkaisuja resurssitehokkuuden parantamiseen. Haluamme edistää asiakkaidemme ja yhteiskunnan kanssa muutosta kohti puhtaampaa maailmaa. Palveluksessamme on noin 8 000 ammattilaista Pohjoismaissa, Baltian maissa, Venäjällä, Puolassa ja Intiassa. Vuonna 2018 liikevaihtomme oli 5,2 miljardia euroa ja 57 % sähköntuotannostamme oli CO₂-päästötöntä. Fortumin osake noteerataan Nasdaq Helsingissä www.fortum.fi